

**FORM G-INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
VOI JEANS RETAIL INDIA PRIVATE LIMITED OPERATING
MAINLY IN THE MEN'S APPAREL AT BENGALURU**

(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor and CIN	VOI JEANS RETAIL INDIA PVT LTD (CIN: U52321KA2011PTC059681)
2.	Address of the registered office	No. 5AC-722 & 724, 3rd Floor HRBR Layout, 1st Block, Bengaluru – 43
3.	URL of website	https://www.voijeans.online/
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Bengaluru, Karnataka
5.	The installed capacity of main products (Annual Production Capacity in Metric Ton)	NA
6.	Qty. & value of main products/ services sold in last financial year	As of FY 2024-25, the turnover of the company was 22.97 crores
7.	Number of employees/ workmen	109 employees on roll as on the date of commencement of CIRP
8.	Further details including the last available financial statements, lists of creditors, and relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending a request to Interim Resolution Professional at: cirp-voijeans@beleyur.in
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending a request to IRP at: cirp-voijeans@beleyur.in
10.	Last date for receipt of expression of interest	04-07-2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	11-07-2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	16-07-2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	22-07-2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective applicants	23-07-2026
15.	Last date for submission of resolution plans	24-08-2026
16.	Process email id to submit EOI	cirp-voijeans@beleyur.in
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME	Registered as small enterprise having Reg. No.UDYAM-KR-03-0187257

Sd/- (Ranjana Singh)

Interim Resolution Professional of VOI Jeans Retail India
Private Limited under CIRP

Date: 17-06-2026

Place: Bengaluru

IBBI Reg. No.IBBI/IPA-002/IP-N01181/2021-2022/13968

8 x 16 cms

ಫಾರಂ ಜಿ-ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಮುಖವಾಗಿ ಪುರುಷರ ಉಡುಪು ತಯಾರಿಕಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ
ವಾಯ್ ಜೀನ್ಸ್ ರಿಟೈಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗೆ (EOI) ಆಹ್ವಾನ
[ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿ ಘೋಷಣೆ ಮಂಡಲಿ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ
ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ವಿಧಾಯಕಗಳು, 2016ರ ವಿಧಾಯಕ 36ಎ(1)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ]

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು		
1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು CIN	ವಾಯ್ ಜೀನ್ಸ್ ರಿಟೈಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CIN: U74999KA2016PTC097331)
2.	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 5AC-722 & 724, 3ನೇ ಮಹಡಿ, HRBR ಬಡಾವಣೆ, 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-43
3.	ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ URL	https://www.voijeans.online/
4.	ಬಹುಪಾಲು ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಳದ ವಿವರಗಳು	ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ
5.	ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಸ್ಥಾಪಿತ (Installed) ಸಾಮರ್ಥ್ಯ (ಪಾರ್ಷ್ವ ಉತ್ಪಾದನೆ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸಿಫರ್ಮೇಷನ್)	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
6.	ಹಿಂದಿನ ವ್ಯಾಪಾರದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟವಾದ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ	ವ್ಯಾ.ವ. 2024-25ರಂತೆ, ಕಂಪನಿಯ ವಹಿವಾಟು 22.97 ಕೋಟಿ
7.	ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ/ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ	CIRP ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕದಂದು 109 ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಹಾಜರಾತಿಯಲ್ಲಿದ್ದರು
8.	ಕೊನೆಯ ಎರಡು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು (ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗಳೊಂದಿಗೆ), ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿಗಳು, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನಂತರದ ಘಟನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ:	ಈ ಕೆಳಗಿನ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ (IRP) ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೋರಬಹುದು: cirp-voijeans@beleyur.in
9.	ಸಂಹಿತೆಯ ಕಲಮು 25(2)(ಎಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಆಗಲು ಇರುವ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು	ಈ ಕೆಳಗಿನ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ (IRP) ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೋರಬಹುದು: cirp-voijeans@beleyur.in
10.	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	04-07-2026
11.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪರಿಹಾರದ ಯೋಜನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಂಗಡದ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	11-07-2026
12.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	16-07-2026
13.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪರಿಹಾರ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯ ವಿತರಣೆ ದಿನಾಂಕ	22-07-2026
14.	ಇನ್‌ಫರ್ಮೇಷನ್ ಮೆಮೊರಾಂಡಮ್ ಮತ್ತು ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆಗಳ ವಿನಂತಿಗಾಗಿ ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಪರಿಹಾರ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ದಿನಾಂಕ	23-07-2026
15.	ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ	24-08-2026
16.	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಕಳುಹಿಸಲು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	cirp-voijeans@beleyur.in
17.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ MSME ನೋಂದಾವಣೆ ಸ್ಥಿತಿ	ಸಣ್ಣ ಉದ್ಯಮದಂತೆ ನೋಂದಾವಣೆಯಾಗಿದೆ UDYAM-KR-03-0187257

ಸಹಿ/- (ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್)

ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು (Interim Resolution Professional)

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2026

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

CIRP ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಾಯ್ ಜೀನ್ಸ್ ರಿಟೈಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
IBBI Reg. No.IBBI/IPA-002/IP-N01181/2021-2022/13968

8 x 16 cms

The public notice was published on 19th June 2026 in the following newspapers:

- Deccan Herald (English)- All Karnataka Editions
- Prajavani (Kannada) – All Karnataka Editions

